令和元年１０月 ７日

JFA 全日本 U-12 サッカー選手権大会

 栃木県大会参加チーム 各位

                                                            栃木県少年サッカー連盟

                                                              会 長  吉 澤  卓

JFA 第４３回全日本 U-12 サッカー選手権大会栃木県大会
監督会議の開催について

 秋涼の候、皆様方におかれましてはますます御健勝のこととお喜び申し上げます。

 さて、標記の件につきまして、下記の通り開催いたしますので、万障お繰り合わせの上御出席いた

だけますよう御案内いたします。

記

１ 日 時  令和元年１０月１９日（土）

 (1) 受  付    ９：３０～（会場担当チームは９：２０～）

  (2) 監督会議    ９：４５～１１：３０

２  会 場  「とちぎ健康づくりセンター大会議室」

          栃木県宇都宮市駒生町３３３７－１ とちぎ健康の森

３  内 容  大会説明、組み合わせ抽選、審判について、その他

４  監督会議について

  (1) 大会に登録した監督が必ず出席してください。やむを得ない事情により、監督が出席できな

  い場合は、事前に地区理事までその旨を連絡し、代理の方を出席させてください。

  (2) 受付で監督証を御提示ください。複数チーム参加で監督証がない場合は、身分を証明できる物

  （運転免許証や審判手帳など）を御持参ください。

  (3) この会議は監督会議ですので、各チームの監督もしくは代理の方のみの出席とさせていただ

  きます。監督もしくは代理の方以外の出席はできません。御了承ください。

５ 連絡事項

 (1) 受付で大会参加費１５,０００円を納入してください。

 (2) 受付時刻に遅れると大会に参加できなくなりますので、御注意ください。アクシデントがあ

  った場合は、下記連絡先まで御連絡ください。

 (3) とちぎ健康の森は、駐車場を含め全面禁煙となっておりますのでご協力をお願いいたします。

 (4) 会場への問合せは御遠慮ください。質問等がある場合は、下記連絡先まで連絡をお願いいた

    します。

大会事務局 栃木県少年サッカー連盟

        競技運営委員長 柳 原  守

    携帯 ０９０－４９２４－４８２８